

Наименование организации: Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному транспорту Федерального бюро транспортного обслуживания и эпителогического

Таблица 1

[illegible]

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1.3	Главный врач учреждения государственной службы (Главный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.3	Отдел кадров																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2	Врач-специалист (Врач по об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному транспорту Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-управленческий персонал					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Отдел обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора</i>					
11.2. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	Применение СИЗ	Снижение воздействия вредного биологического фактора на организм работающего			
<i>Отдел профилактической дезинфекции</i>					
237. Инструктор-дезинфектор	Применение СИЗ	Снижение воздействия вредного биологического фактора на организм работающего			
18.4. Медицинский дезинфектор	Применение СИЗ	Снижение воздействия вредного биологического фактора на организм работающего			
238. Дезинфектор	Применение СИЗ	Снижение воздействия вредного биологического фактора на организм работающего			
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					

Дата составления: 09.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Сидорова

Чехова Галина Александровна

10.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио главного врача филиала

(подпись)

Сидорова

Чудакова Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Специалист по кадрам филиала (должность)		Пузанова Евгения Сергеевна (Ф.И.О.)	15.12.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Духицкая Татьяна Леонидовна (Ф.И.О.)	15.12.2022 (дата)
Начальник отдела юридического обеспечения (должность)		Лукина Наталья Валерьевна (Ф.И.О.)	15.12.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Алибберова Ирина Феликсовна (Ф.И.О.)	15.12.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Гурылова Надежда Константиновна (Ф.И.О.)	15.12.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4724
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федотов А.Р.
(Ф.И.О.)

09.12.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному транспорту Федерального учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0			
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	6	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
239	Административно-хозяйственный отдел																								
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2										
32.2	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Отдел обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора												2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

7.4	Заведующий отделом (Заведующий отделом - врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Санитарно-экспертный пункт																				
13.3	Врач-специалист (Заведующий пунктом - врач-эпидемиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
240	Врач-специалист (Врач по обшей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
14.3	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 02.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Чехова Галина Александровна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио главного врача филиала

(должность)

(подпись)

Чудикова Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Специалист по кадрам филиала

(должность)

(подпись)

Пружанова Евгения Сергеевна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Духницкая Татьяна Леонидовна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Начальник отдела юридического обеспечения

(должность)

(подпись)

Бутенко Никита Сергеевич

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Аликуберова Ирина Феликсовна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гурьева Надежда Константиновна

(Ф.И.О.)

06.10.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2897

(№ в реестре)

(подпись)

Воронцова Ю.В.

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному транспорту Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственный отдел					
Отдел обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора					
Санитарно-экспертный пункт					

Дата составления: 02.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 – Главный врач

(подпись)

Чехова Галина Александровна

(ф.и.о.)

06.10.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Брио главного врача филиала

(должность)

Чулакова Татьяна Васильевна

(ф.и.о.)

06.10.23

Специалист по кадрам филиала

(должность)

Пузанова Евгения Сергеевна

(ф.и.о.)

06.10.2023

Главный бухгалтер

(должность)

Духницкая Татьяна Леонидовна

(ф.и.о.)

06.10.2023

Начальник отдела юридического обеспечения

(должность)

Бутенко Никита Сергеевич

(ф.и.о.)

06.10.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

Аликберова Ирина Феликсовна

(ф.и.о.)

06.10.23

Специалист по охране труда

(должность)

Гурьева Надежда Константиновна

(ф.и.о.)

06.10.23

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2897

(№ в реестре)

(подпись)

Воронцова Ю.В.

(ф.и.о.)

02.10.23